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RIKTLINJER FÖR FÖRDELNING AV 
FÖRENINGSBIDRAG 

Vilka kan söka föreningsbidrag 
Skarpnäcks stadsdelsnämnd lämnar bidrag till föreningar med lokal förankring 
som riktar sin verksamhet till boende i stadsdelsområdet. 
 
För att kunna beviljas bidrag ska föreningen vara ideell, det vill säga icke 
vinstdrivande och aktiviteten ska vara öppen för alla. Föreningens verksamhet ska 
bidra till att främja mänskliga rättigheter, demokrati, jämställdhet och integration 
samt motverka utanförskap, rasism och diskriminering. Föreningen ska ha en 
styrelse som är vald av medlemmarna och även ha revisorer som är valda av 
medlemmarna för granskning av styrelsens förvaltning. Föreningen ska bedriva en 
regelbunden verksamhet. 
 
Prioriteringar 
Bidrag ska i första hand riktas till barn- och ungdomsföreningar, föreningar som 
riktar sig till äldre och personer med funktionsnedsättning, kulturföreningar samt 
föreningar som på olika sätt främjar integration och mångfald. 
 
Hur bidragen kan användas 
Bidrag kan avse evenemang och aktiviteter som på olika sätt bidrar till att öka 
människors samhällsengagemang och erbjuder meningsfulla fritids- eller 
kulturaktiviteter. Bidrag kan även sökas för verksamhetsstöd såsom lokalhyror, 
administration, mötesverksamhet med mera.  
 
Bidrag till föreningar och organisationer beviljas efter ansökan för ett år i taget vid 
ett årligt ansökningstillfälle. För mindre belopp finns därutöver möjlighet att 
löpande under året söka medel från Skarpnäcks Kulturkommitté, som på uppdrag 
av Skarpnäcks stadsdelsnämnd fördelar mindre belopp till lokala föreningar utefter 
samma kriterier som redovisas i dessa riktlinjer. 
 
Ansökan 
I ansökan ska tydligt framgå vad sökt belopp ska användas till samt om eventuella 
andra bidrag söks. Söks bidrag för lokalhyror, administration och aktiviteter ska 
beloppen redovisas var för sig. Särskild ansökningsblankett finns att hämta på 
stadsdelsförvaltningens huvudkontor, Björkhagsplan 6 eller Skarpnäcks kulturhus 
Skarpnäcks allé 25 samt på förvaltningens webbplats 
www.stockholm.se/skarpnack. 
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Annonsering sker i lokalpressen minst tre veckor innan ansökningstidens utgång. 
Föreningen ska till ansökan bifoga protokoll från senaste årsmöte med bokslut, 
ekonomisk berättelse och revisionsberättelse. Om föreningen inte haft årsmöte för 
föregående år när ansökningstiden gått ut, kan efterfrågade dokument från året 
innan bifogas. Årsmötesprotokoll med bokslut, ekonomisk berättelse och 
revisionsberättelse för föregående år ska dock skickas in när årsmötet genomförts, 
senast 30 april 2011. Har föreningen tidigare fått bidrag från Skarpnäcks 
stadsdelsnämnd ska detta särskilt redovisas i ansökan. 
 
Återrapporteringskrav 
De sökande som under föregående år fått föreningsbidrag från stadsdelsnämnden 
ska redovisa hur detta använts i en särskild bilaga, där även antalet genomförda 
aktiviteter och besökare på den verksamhet som fått föreningsbidrag ska 
redovisas. Bidrag som inte har utnyttjats ska återbetalas. 
 
 Pensionärslokaler för 2011 
De som bedriver pensionärsverkamhet i av Skarpnäcks stadsdelsnämnd 
subventionerade pensionärslokaler ska söka föreningsbidrag på en särskild 
blankett för detta. 
 
Vill man därutöver söka bidrag för sin verksamhet görs detta enligt ordinarie 
föreningsbidragsblankett. 
 
Behandling av ansökan 
Förvaltningen sammanställer ett förslag på prioriteringar utifrån sökta bidrag. Alla 
uppgifter i ansökan ska kunna styrkas efter begäran av förvaltningen. En särskilt 
utsedd politisk referensgrupp deltar i beredningen av ärendet. Beslut om vilka 
föreningar som erhållit bidrag fattas av stadsdelsnämnden under våren. 
 
Stadsdelsnämnden kan fatta beslut om att ansökan godkänns med villkor att 
föreningen inkommer med kompletterande handlingar i efterhand innan bidrag 
utbetalas. Komplettering av ansökan kan endast ske på begäran av förvaltningen 
och då inom rimlig tid, maximalt två veckor efter ansökningstidens utgång.  
 
Ansökan tas inte upp för behandling om ansökningshandlingarna inkommit efter 
ansökningstidens utgång. Stadsdelsnämnden kan därutöver vid bidragsgivningen 
ställa särskilda villkor för redovisning och insyn i hur föreningsbidragen används. 
Om förening avser att vidarefördela medel till andra föreningar ska samma 
grundprinciper gälla för fördelning av dessa bidrag som i föreliggande riktlinjer. 
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Information 
Information om föreningsbidrag finns tillgängligt på stadsdelsförvaltningens 
hemsida. Kontaktperson är Anna Karlsson, telefon 08- 508 15 072  
eller e-post: anna.u.karlsson@stockholm.se. 
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